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                                                                                                                                                      Приложение № 5
к Документации по запросу предложений

На бланке организации

Дата, исх.номер

                                                            ОПЫТ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ
	№

п/п
	Номер договора
	Дата заключения

договора 
	Наименование Заказчика. 
	Адрес, тел/факс Заказчика, контактное лицо
	Предмет договора
	Сумма договора  
	Описание результата  выполненных Работ


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	


Сведения о договорах аналогичных предмету настоящей закупки в качестве непосредственного исполнителя:
Руководитель организации


_________________        _____________________

                                                                                                                             (подпись)                                                             (Ф.И.О.)      

М.П.

